環境アセスメント学会 正会員 各位

環境アセスメント学会 選挙管理委員会

第8期 会長、理事及び監事の選挙の公示

環境アセスメント学会の会長、理事及び監事(以下「役員」という。)の今期の任期が2016年3月31日を以って満了となることに伴い、環境アセスメント学会規約第12条の規定に基づき選挙を行います。

次期(第8期)の役員の選挙は、下記の日程で実施します。

会長の選挙に当たっては、選挙管理委員会が定める期日までに立候補又は候補者の推薦の届出を受付けます。

記

1. 会長選挙候補者の届出の締切日:2015年12月7日(月)

2. 正会員への選挙資料の送付日:2016年1月8日(金)

3. 投票期間:2016年1月9日(土)~2月8日(月)

4. 開票日:2016年2月13日(土)

以上

【環境アセスメント学会選挙管理委員会】

委員長:朝賀 広伸

委員:新井聖司、橘川泰憲、竹内亨、中田俊宏

【連絡先】: 〒101-8301 東京都千代田区神田駿河台 1-1

明治大学 14 号館 B730 柳研究室内

環境アセスメント学会事務局内 選挙管理委員会

TEL& FAX : 03-3296-2682

E-Mail: office@jsia.net